

**Do wykonawcy, który zwrócił się
o wyjaśnienie treści SIWZ**

**Do wykonawców, którym
zamawiający przekazał SIWZ**

**Do zamieszczenia na stronie
internetowej**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 3

dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego pn. „Opracowanie planu transportowego”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zamawiający, w odpowiedzi na pytania jednego z wykonawców dotyczące treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/ WYJAŚNIENIAMI:

Pytanie 1:

W imieniu _____, z siedzibą _____ przy ul. _____, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie warunków udziału w postępowaniu dotyczącym wykonania opracowania pn. „Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Województwa Podkarpackiego” zawartych w paragrafie 5 pkt 2. Paragraf ten określa, że w postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający „warunek posiadania wiedzy i doświadczenia, tzn. wykonawcy, którzy w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonali należycie co najmniej dwie usługi o łącznej wartości co najmniej 300 000, 00 zł brutto polegające na opracowaniu: planu transportowego w transporcie kolejowym lub drogowym, lub badań komunikacji zbiorowej wraz z analizą, lub studium wykonalności do projektów w ramach osi priorytetowych dotyczących transportu, lub strategii rozwoju, sporządzonych dla gmin lub powiatów lub województw”.

Czy wykonawcy, którzy należycie wykonali **więcej niż dwie** spośród wyżej wymienionych usług np. cztery usługi o łącznej wartości 300 000,00 zł brutto, w ciągu ostatnich trzech lat, spełniają warunek określony w paragrafie 5 pkt 2?

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak, zgodnie z § 5 pkt 2 SIWZ o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunek dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia, tzn. wykonawcy którzy w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie **przynajmniej dwie usługi, o łącznej wartości co najmniej 300 000,00 zł brutto** polegające na opracowaniu: planu transportowego w transporcie kolejowym lub drogowym, lub badań komunikacji zbiorowej wraz z analizą, lub studium wykonalności do projektów w ramach osi priorytetowych dotyczących transportu, lub strategii rozwoju, sporządzonych dla gmin lub powiatów lub województw.

Pytanie 2:

Ponadto prosimy o wyjaśnienie wątpliwości związanych z paragrafem 4 dotyczącym *Istotnych dla stron postanowień, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego, określonych w załączniku nr 6 do SIWZ. Czy cała kwota wynagrodzenia, ustalona w pkt 1 tego paragrafu zostanie przekazana Wykonawcy przez Zamawiającego dopiero po podpisaniu Protokołu Końcowego? Czy istnieje możliwość przekazania częściowego wynagrodzenia (którego kwota zostanie doprecyzowana w umowie) po zakończeniu każdego etapu podpisanego protokołem odbioru?*

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ, § 4, cała kwota wynagrodzenia, ustalona w ust. 1 tego paragrafu, zostanie przekazana wykonawcy przez zamawiającego po podpisaniu protokołu końcowego. Zamawiający nie przewiduje płatności w częściach.